



**Voimattomuus**, väsymys ja uupumus leimaavat merkittävästi tätä päivää. Vaatimukset ja elämän kiihkeät rytmit kuluttavat ja syövät voimavaroja jaellemme osaa viettää **lepoetkiä** riittävästi, voimme löytää itsemme lamaanuttavan voimattomuuden keskeltä. Lepohetkistä puheen ollen, juuri siihenhän tähtäsi Jumalan **säätämukset** esimerkiksi sapatista (2.Moos.31:12-18). Lohdullinen sana on myös: **"Levätätkää vähän."** Mark.6:31[\*JKR]

Luomakunta saa uutta voimaa levon kautta. Pelkästään maanviljelyksestä tiedämme, miten hyvää tekee kesantovuosi peltojen kasvutuotoille. Myös sanasta saamme lukea, kuinka **"Herraa odottavat saavat uuden voiman"** (Jes.40:31). Olisiko tämä odotuksen vaihe myös aika, jolloin leväten vietämme aikaamme Jumalamme edessä? Olisiko se kuin matka virvoittavien vetten tykö? (Ps.23:2)



**Mitä on Herran odottaminen?** - Se on hyvin yksinkertaista, tavallista elämää erilaisten askareiden parissa. On vain muutama kysymys Jumalalle, ajatus ja huokaus huulilla; *"Mitä Jumalani tahdot?" "Missä on voimasi?" "Herra, milloin koittaa hetki, jolloin kosketat minua ja uudistat henkeni?"* - On vain sanoja ja ajatuksia, joilla kerromme; *"ODOTAN SINUA, HERRA!"*

Omassa rukouksessani tunnustan Jumalalle, ettei tämä maailman meno tyydytä minua. Kiitän kyllä kaikista elämän ulottuvuuksista, mutta tiedän, että vain Hänen **länälönsä ravitsee** minut! (Ps.17:15).

Odottaessamme Herraa, saamme katsoa Häneen, **"kuten palvelijain silmät katsovat isäntiensä käsiin, niin meidän silmäme katsovat Herran, Jumalamme, puoleen, kunnes hän armahtaa meitä."** Ps.123:2[\*JKR].

**"Mutta minä totisesti uskon näkeväni Herran hyvyttä elävien maassa. Turvaa Herraan! Ole luja, ja olkoon sydämesi vakaa. Turvaa Herraan!"** Ps.27:13-14[\*JKR]

On siis **Sanan lupauksia**, joihin vedoten saamme odottaa Jumalamme ilmestymistä. Ne elämäni hetket, jolloin olen saanut täytyä **Pyhällä Hengellä**, ovat olleet Herran odotuksen täyttymyksiä. Se valtava ilo ja pakahduttava riemu Jumalan kosketuksista ovat puettaneet voimaan, jossa näen asioita valoisemmin ja myönteisemmin. Se on myös voima, joka saa "karskin" miehen **rakastamaan** vaimoaan, lastaan ja niitä rakkaita ihmisiä toisella puolella maailmaa nälänhädän, janon ja monen tuskan keskellä. Se on ihmeellinen voima, joka saa **antamaan omastaan** heidän auttamiseksi, osallistumaan asioihin, jotka eivät kiinnostaisi omassa inhimillisyydessä. Kaikkea tätä synnyttää Jumalan voima. Sen odotuksen täyttymys saa meidät elämään ja jakamaan myös muille elämän veden virroista! (Joh.7:37-38)

Myös **voimattomuuden kokeminen** on usein hyväksi inhimilliselle ihmiselle. Itsekin, puuhaillessani ajallisten asioiden parissa, keskittyessäni vain niihin, tällainen voimattomuuden tai väsymyksen tuntemukset **havahduttavat** hakeutumaan jälleen eläväksi tekevän

lähteen luokse. Siksi voimattomuutta ei tarvitse säikähtää. Se on vain polku, tai tie Jumalan sydämelle - voiman ja elämän antajan sydämelle. Rukoilenkin väsymystä tuntiessani; *"Herra, lepään sinun kädelläsi. Isä sinua lähellä odotan, että täytät voimalla korkeudesta."*

Ole Herrasi edessä voimaton, ole avoimesti sitä, mitä olet. Hän tahtoo totuutta salatuimpaan saakka. Hän tahtoo valloittaa voimallaan sydämesi. - Odota vielä, odota Herraa, **Hän kyllä sen tekee!** (Ps.37:5) Kun sitten sait kohdata Herrasi ihmeellisen pyhyiden voiman, oli elämäsi tilanne täysin sama, kaikkein vaikeuksineen, iloineen ja suruineen, mutta jotain ihmeellistä on tapahtunut! - **Jumalasi voimassa silmäsi näkevät paremmin**, ymmärryksesi ymmärtää enemmän, onhan Sanan selkeä lupaus; **"Herraa etsivä tajuavat kaiken!"** (Snl.28:5)

Saatamme kuvitella Herran voiman kohtaamisen olevan jonkintasoinen **Hurmostila**. Niinkin voi toisinaan käydä, mutta se **ei ole itseisarvo**. Voima on elämää ja siinä olevia asioita varten. Se on voimaa, joka johtaa meitä Luojan **todelliseen tuntemiseen** juuri sen elämän keskellä, mitä elämme. Jumalan Voiman ilmeneminen keskellämme saa myös aikaan **intoa tehdä Herran työtä**. Se on aitoa ja puhdasta voimaa ja rohkeutta todistaa Jeesuksen Herraudesta ja iankaikkisesta Kuninkuudesta! (Apt.1:8)

Toisinaan "uudella täytyminen" vaatii kuitenkin tyhjentyä ja joidenkin asioiden pois panemista tai ainakin vähentämistä. Mieleemme maailmaa täyttävät ja valtaavat usein niin monesti **ajalliset murheet** tai riennot houkutusineen. Kylvetyn sanan voimavaikutus saattaa tukahtua kaiken maallisen vallatessa sydämen maaperää. (Matt.13:22) Tämä antaa myös järkevän selityksen **paastoamiselle**, eli pidättäytymisestä jostain jotain tiettyä varten. - Mistä minä voisin pidättäytyä, täytyäkseni Herran voimalla? Mitkä ovat asiat, jotka **täyttävät sydäntäni Jumalan läsnäolon sijaan?** Näitä pohtiessani, odotan Herraa ja Hänen voimansa ilmestymistä.

Omasta kokemuksestani tiedän senkin, että **irrottautuessani arjen rutiineista** mennäkseni seurakuntani kokoukseen, saatan siellä saada kokemuksen Jumalan voimallisesta ja virvoittavasta läsnäolosta (Ps.26:8). Näin tapahtui viimeksi seurakuntamme Ehtoollisjumalanpalveluksessa. Murtaessani leipää ja ottaessani viiniä, muistin Jeesuksen sanat; *"Ellette syö Ihmisen Pojan ruumista ja juo Hänen vertaan, teillä ei ole elämää itsessänne."* Joh.6:53[\*JKR] Tuo tilanne konkretisoi itselleni Jeesuksen kärsimyksen kautta saadun voiton osallisuutta. **Hengellisenä kokemuksena se voimisti** ja nosti jälleen katsomaan elämäntilanteita yläpuolelta ja enemmän Jumalan näkökulmasta.

Etsikäämme siis tietä Jumalan virvoittavien lähteiden luokse. Niistä ammentaen itsellemme ja kanssamatkaajillemme voimistumme ja jaksamme jatkaa matkantekoamme aina perille saakka.

**"Mutta Herraa odottavat saavat uutta voimaa. He kohoavat siivillään kuin kotkat, he juoksevat eivätkä näänny, he vaeltavat eivätkä väsy."** Jes.40:31[\*JKR]



Pasi Kallio  
Solijohdaja / Nettityöntekijä  
Seinäjoen helluntaiseurakunta  
pasitherock@gmail.com  
www.uri.fi/pasikallio